Pro - Meter®

S2K & 5 i #

=T
P/N 7593192 09
— Chinese —

2018 4 3 AHIR

ARG e, MABATIA
BHTMATEEE: http://emanuals. nordson. com/finishing

(Wordson

NORDSON CORPORATION « AMHERST, OHIO « USA



Hx

- o o 1 BB 15
BN 1 BB o 15
BEIERE 1 MRS IEEIE 16
WUERAZUE 1 BAEAL B A AF IR 16
I N 1 o b U e 16

EEWE 1 oA I Y ik 16
BT 2 BEARIRRES 16
RIBEBFGEE . 2 g A RO M RRAR T 18
L2 A 2 IESLA R 18
S I 9 WEFSY 20

o R 3 N RER L e 20

V USSR R ﬁﬂﬁﬂiﬁi\ﬂ%%%?ﬁ ................. 20
BATIRBE 4 s

N NS 20
PEITBL o 1 ORISR L 20
S = 4 FE SRR 20
BUMEE e 4 HURHE s AL SR AR ED o 22
WIS /VETEIT B 4 AR S AR ZE A 22
ARWIELE 4 BURLESG @Al ... ... 24

BORFME 5 PESRH 26

7S 7 IS e LE e 26
SoKERMb 2z 7 RIDEEHE o 26
ERISRAER 7 B 28
okl SRRKEMERE 7 PRUES2KIEEAE ... e 28
R ARV AR 120/2400R MRS 2KIRHE L 32
5275 5EERE 8 BRI 36

BUE 10 BORUERE ... 36
B 10 ADTRAIEE IS 36
FeHL 10 FEZERT 36

g T 10 broVoter SoK TAigCEE o

b= I\I. .................................. @EE{Z'X&H%W%E/\J%B{#: ............... 37
JKAbFE et 12 TR GRS 37

e AL 12 fEIeE 37

HEET 12 SV M e AR sk 37

AHURIGAREL o 12 ARWERIEE o 37
BRI 14 0= P 37
BERRAT o

5 A TS &= s B, SR SR LR ] .
KT EER—BAFR, 1R 5] BB R ik
http://www. nordson. com,

@ http://www. nordson. com/en/global-directory

AR EAERR IS A R IR . IR ERLH 2008, R4
VEEARFERIER, AMIEH. SHARBMEAIY, ARG
PERHARIE S . AR E S AR, MASATE.

ik

Nordson. Nordson¥rEFPro-Meter & it (= 2 &l FITEM R -
HERrAMRIAE FKAH .

- RIS ESC -

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFHAIKE 1

RE

W BORM AT 2R T 5 RIS B A A G
B REEART, MM RE ST A .

T ERPITA A N BRI BRI ST N A AT SR A X e A 48 22
S B T A B9 S A

aHAAR

B E T IRUE B Ak N AT 28 A
egr o Frb Gk N SRR L H I RENS 2 AT IR E 1Rk
H R TEUR T . MATAEIT AR Z X 5E, &
R EE & HAT R E L.

77 EME I

FR B GO SC P AR 7 (T (5 R
T LA B 03 5 B

s A B

o fEAARR AR

o HHATARRALH

o ey B EUBURE B IR E BN 55
*  fEAARHE B E

*  (EAIRZHLHE MBI %

o B HRARBUEEA T BRI

HE T

T DRFTAT Ve & S A e MAAAME, JE A TR, U R A%
TR SHAT A B SR, SR TR AT T A% HE
PG TAL

=3
N7 zE
W N, IR T

*  AEHARANGRIEMAET B %

*  HfRZAERVRE. P18, JFHAE
BRBICRE B AR IS, RS ERAEB % . V2T
fRPRAT T 2 e

* BRI YR B B LT, DI
RYR, SSfpiasaisil. B iR, JFHARPR%
LB AN ED .

o FEEEYE R RGEGR LR, e TR O)
JERVRERD o JEHRBER AT, ST ORI
BUE . HEATERC.

*  EHR(EFIhmUeN, PhRE . FRSET
B UL ERHE TR B 2R A R . 52
FHR OSSN R, MkER T,

o TR, 1 LRI OGP BT B AR R
o FEREASRIFIAIR R Z AT, DIZ1E A B

o REOUF BT R A IR RHI % 4 Him 4 (SDS) .
AR 3 7 1 2 A AL BEAE I AR B, I A P 7
A NIRRT E

* PRI X IE il X

* CATHIENRGE, EEERNAYRRICEEEHE
BRIGMERS, @R R . RBUL M. A A HER A
Tk MR BN T, B AR S P L REAT B 7

5T 47

e VR AL IR B 22 A BB I, 75 U AR T s BB G o
O ZULE Vi A8 AR A v s Ve % S A RERE G LR

e SRR RN TT, T RE IS B™ B B AT
?g,%toﬁﬁﬁwﬁﬁﬁﬁﬁ,&ﬂ%ﬁﬁﬁﬁ&ﬁ
A,

W E PR AAS S, LS . WA RTRE, i T
AR LR SR A TS A A SDS L B«

R R R BEIR A I, TR IR S B 2% i J 7
SAMERIER TR . BERIRT R B B — R RER SR R R
ERSCRN AT

Xy

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



2  Pro-Meter S2KRF|EH

Lo ERRIFIE RO R, L
Z@;@E&m%ﬁ%ﬁ%@%%%%%
o UHIIE BB ERE
o R PR E R RR R
o LS RS R A
o EURBEAERTR R,
R R A
R PPRHEA SR A B AN . RO, B
BRI I 1 PYRIRF ANy sk 87 . R TR
oAU ATT . o AR AR BB LI
31
B T TR AR T R BT R R A
1510 IR PE L T2 05 R, LA R DAL 7
PN (L 5| B 2 I, R S A E
I, e (ORI AR 0 R, SN
BT, IS IR 5 T R AL
FIPTRSRRILIBN SRILSK, Mo it 51 AN o b e
AP FHE, EERORIET T, SR T
A & ML BPEATAREE, ERRIRITE NI 31 R I A1
WK 03 2 005 13 009 S B AT LR Bt

Brk &
Dy G KR, IR FR R
o UENHTE SRR . AU I A SR A

A o 2 Ik A A M ARt . Pt LB A
P —JERR A .

o WREHERE KB, TR T
Bk (RIS BIRIN AR R HT, VIZVE R B

® AR BT A AR DXCIRIR O . 7 3% . BT
A K

o IHZIRRIBOIN AR SR AR . AR
PR PR ) B 4 IR H B AT .

*  FMER, BRI EEETORER G . HK
18316 S P A B R 2 S M 3R (SDS) »

*  EH S MRS DT WTIE F B . Sl
BRIFRUIWT R, B 1k A K AE

*  MNERRMFILIEM. RWTRANER ST e E . R
MR K, SLEIYIBIBTR R G AT HERUAHL .

o TR, TEVESUE PR B AT, O% P RO
H R G M.

* ORI BE SO U B A AT ORIR TR
Yz,

o DUEML MR T BT I B R . BRI
AR, FRIMEIHE S XA R

U ARSI

THZAE LS ] i 10 52 IS R g8 AT s AR R Ry
RS, sAURER R 2 SRR, IF5]
ALRIE, BTGNS E . JECEM k. )ABRE
A LR TR Rl

JLE RS I
o F -7
) Cl “E -
R Br R
Tt I “p-

TR ARG 2 2 8a R (SDS) BB 2R J85 (R RS i it
ET o R AU ] s AR AV, TR AR S
A&, RO 51k E AR ARME .

HIERT

IR ARG ARG AR T B A A b, BEST B SR P &R e 9F
PAT TR IR:

o VIWrRBEDFUE . R BRI, .
®  TIAMRRRE RN, LEEHR 3 AT T A IE .

posd

ﬁ%ﬁﬂ&ﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%¢ﬁ%%&%ﬁﬁﬂﬁﬁ
1S

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFHF|KHE 3

i B

WE:  EATFMIEAIS T, Pro-Meter S2KAFIK FUPFIH T E M. AR =ANARW Sk Rt
R S2KIEEH . DL

P, S2KBIHEE | T b P XU Ay i ot e MR AVINIIECEN

R o S2KM ST P P H I IR | SR e # 2 B — o U0

NI 3R R A M HES T SN A el ire)
MR A X, TSR . Kt

hn#has2K25

I T LR T 5
K1 S2K e
* 1 S2KKH
TiH ]
1 i J s ) L AL B B — AL B 28 AT A ZEAT IR B R ET I 0, A ITT RS B R -
2 R — P T A8 B 2R R A R
3 BRI AL R — AL RS Al NI S IR 7 BAS B AR R BN B as ki, il 2t

FeB BB FARHEAT A A . — DRI AR R R T R AT O

4 i FEE R i 1 — P 3l B A ) B e K R T

5.6 | AL(5) WA (6) IR —iX b sl AR I 22 R AE THRERL T, Tl BORHR N R T T X L i i 3
JEORR N 1 A H Fr AR

7 THEGL— T R R I 7S AR E 2R AR AL 3 a8 o tHRhinoBURHEN B B A tHIE K, K TH S i
THE L b 22 A OB s AU JE AT . KR ZEAT AT AEAL B)) 0 R I A2 B IR .

8 ARG AR R G B SER, H TSN,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709



4 Pro-Meter S2KZRJKHE

EFFEE
FRhino#CRHEN 2 E B A HIETE, B i . ek
LR BIFERT, TR 2 T R LS 2R 2 e AT ah
@goﬁﬁ%%ﬂﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁ%%ﬁﬂﬁﬁﬁ%ﬁ
ER: MINRARSZNETRES BRI, ME—A
[F) A& 2R G 47 ) % W AT i FH RN 228 FH om0 28 e B Aof s el o
108 s

AT R AR 2 A L A B B
F 2 ANO/HORAE

BAT

Hf LIk
GL A
A FF X
AR e e
B % %
ale /e e FF

HiER B

VL2, FEMBCR, R EG. RARAT
TRk AN E R L 0 AL
VRALSOHIS, HE RS R, RN B S it
AT, ARG, SO THRET SRR, LA
U e A«

W E R B

TEWE2, ERBE, BRI D RFNH AT SRR FF
KM, BEEMRIEAEITE.

Hihn &

FEVUME R BL, AR Zhas AL ZE MRz 2T EaT o, SRJE A
RO E . AL shasRIFAELA B A . 2 d8 K
G S, VAR R G MU i v %

e JBZ /1 v o B

PRI, FERIRI L, SRANA AR R LIS SEHE N B
BETH. SUERER, BOR O RRTIT, AT e s
FEHHNS BRI

ARWI[H] 2%

ARWZS S, ] % A A0, 25 ] A ARWAEDRE R 5 (1 2 1 75 25 < 1 422
2. ARWHURHE il F T IRE &4

RS, B ARVHTRMIE 6 1 (5 011 22
ST % AT LB P T R LB RO W
HIL%. T RLAHES AR E 5 28

/_EE_\ ‘_Eﬁ
‘_.;\
1 ™/ ™/ | |
!_\‘\‘ ‘\‘!_\ !_\‘\‘ ‘\‘!_\ I !_\‘\‘
J J J J
W -
f<—  JALE
|
N L
s <=
/W HIE/ i

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KHF|KE B

FEAH

HRMEES L LS,
* 3 HARM
g
TH
A ERRR | ARV A
TR B R 1 R , ) .
S L 3/8 SAE, s} 06 OJERE™M%%, 9/16 - 18 UNF 2BIZLL
BITAIE 4. 1-TE (60-100%E/F 77 #~1)
T KWk TAEE S 2068 (30008 /~FJ5 HE~))
110E2 (1600%5/°F 7 5%~})
B SR AR Ef: TSR R A R, TSR RTE S H b RS
TR
T FAEL: 10 ce/sec (0. 612~]3/F)
AL REW: 20 ce/sec (1. 223i~)3/Fb)
T KIKBITIE S TEL (10085 /°FJ5 %)

KU SR R (R TR

82° C (180° F)

fFANSEL: 35505 JEK (2. 1325 9E~1)

THEHT L:1VRA: 707 EK (4. 2307 3~F)
HE: B RIS
ik f KGR 415 rpm
ik g KES R RMS: 3. 4%2%%
TOFARA R IZ AT H R R0 Ty 120V/240V
PRI #A2% HLEE D 900W
Fe GEMED 60 1b (27 kg) 85 1b (38.5 kg)
RSP GERUED RIS,

HEAL IR ZH 73 ok

By B BREN. BEERERAN. RN R, LAIRERIRIZE.
AR D TER LG

SRR AL 53 TRk

B, P, BN PEERERIN. A
PN BAES . TRIMRIRE
AR #mn TERLE

300 RIUANGAN . BRALES . LAl
BIRE BRE EPolymyte,

AR E 0. 25KRHE ST 5 TR/ J 1]
I 2 S ISRRAESL 7 HE R, AT S IR GE IF) H v 32
e — | 1.6 scfm
x4 BRKREGHE
Ak EE 5] 1:1 2:1 3:1 4:1 5:1 6:1 7:1 8:1 9:1 10:1
ﬁkg(é;c) 70 52.5 46.7 43.8 42 40.8 40 39. 4 38.9 38.5

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09




6 Pro-Meter S2KRFIKH:
10.016 in. o
(25.44 cm)
6.493 IN. < 7.560 in. ——»
~(16.49 CM) (19.20 cm)
A 1y g Iy
[ T ]
il B
d | | b
| | i ol ) ]
f oo I o i
@) 1.300 in. EEEE L gﬂj 1.300 in.
REFM o (3.3 cm) [D{E o iED (3.3 cm)
XD o amgn bl —— l
‘ .
29.21 1IN. ‘
(74.19 CM) i i
e 2X 0. 250 [c]—] 3.250 in,
EXTEN]D /_\E,{v (8 25 cm)
BT, [EEE 3333
b 4X M8X1.25 THD THRU é oo 5
A Joe los. o] Js]c] lo 2 ol T
— ] ©
o
o B w2
10.738 in.
(27.275 cm)
i <)
7 .0
T .
3.250 in. %
! (8.25 em)[~ 2% >
« 5.750 in.__,
(13.93 cm)
. BT,
<_6735 1in 1/432:\.5
(18.61 cm) |
Eho
R A%
ke T
1/455% -9
!-b
Wk Kb s
/4558 .
] vE A
) \ 1/ 458
g
‘\
KA O3
e 9/16 - 18 SAE
% NN
K o3 Y SOK B T

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFEAKIE 7

g7

Bl UAWTEHEARSITO FMES . A
LRI H () 22 4o ST BRAF

EE:
®  (ERSKIEHAE LA B R G AT, 1 IS BRI b
PR WORTE, wIE AR 20 (S R IREGZ
SRR RE R .
S2KIAR [ AR R GEMI E » BRI ] 25 Jr 2L
TR KRR EIAR, S E RGN (R
Gk Ft.

* WA, ST IR REILE, BLT#T/0
RO 5 B SAE B

SOk G 25
VEILIEIS, 7RSI S IR B, WA

M8 AL o A5 2 7 R AL AR T A 24 B KE S2K B A ] 22
B EAREE

KT

""""""

P a5 B G

1.

2.
3.
4.

BT

VEOLIEI4. A o 20 M B B B 3% (1)
¥ LI I 1) B B AR AR (2) .

Ve A% R B TR B IR )4 R (B) .
IR KGR A (12) T EHEHIAR .

TR E B ELE

B ED6ORE / FITESE (4. 148 BITEREN SR iE
B g AT AR N O L

VETL B4, 4 RhinofoRHE 2 s B 3 R AME AL R k)
Jio % B B A3 3k (4A) FHIE R N 3323k (4B) .

B S H R S S BGE R TR (1) R “mE
AT E4F (10) F0 “mik ™ (9) &4k L.
BRI S S BERERIAN DR (8) L “mity
FIE” &R (6) f “mikaser” (7) E4F L.
IUEF T A R IR 5 B K R R
4 (3) .

120/240 Vi,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



8 Pro-Meter S2KRFKH:

ELEARWIE TS
G R A

VEILES, R ARWIR M E S 2 RGARWZE S V5 H1 B

PR ARWZ SB[
L
iR
Q 9
I| 5 \ =
- jus}
u(.l. i ‘
i "":':':i - N
i ) IHI.
q [
(..1 ‘i‘_ 1 E
i I =y,

HLRYARWS B J 22 1

1\

iy

ARWE T2 3%
[ 1
‘\F !_\‘\‘
— ||

\
[
L | ' i

B i frR i
B
R
K 5 STLARW 2 =355 725 [ i A < ) Jd 2

ARW
ity 1

ARW FE3

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFEAFKIE 9

FRDCE ZHl, TEZ B R G CRR A O AR

Rhino SD2/XD2 ARWZS“T HF&PL 451077884,

-
r )
@ = =
— e
| om=x R Ho wi | e
L] il BE B
s
ARW EF
e
K 6 HAIARWS 3h R 3 1]

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



10 Pro-Meter S2KZR¥|EHE

#1E

FEPATAET IR AT, 5 DI F B A A

o WHHEHETLIR:

SAVFERRN RPAT U ST TETEAC R
BARTICA P ) 2 2t HEAT HRAE
DIZAE IS AT I M AR EAR . XKLL SRR
JIRE B A AT e S BN G 3243

e BRI ARA T RE SRR . V120K B iR 1
AEAT AL TBCE A R e AR e rh OB B i
22 T Mg A VTIPS T i
R EMNGE . hEEET

FE W R 2 BT R CR SRR 7 o

YIZEE R R TAEIRE 82° C
(180° F).

ER: SRR T REME. A REBIERE

GRS
.

B2 RGN 10 RGO T U R V(S

Y=t/
L R AR A

2. HEDEEESS N IS E SRR E 860k /
PN (4. 148) .

3. FTJTRhinofokl EI B B IF A SR K64 .
HZHERhino I R E R, LAV EZER.

4. JAEhiEtlds. ESEEGES T U TREZER.

5. JRZKIEI, DMESATIREEMT . HSH R
T UTHEEZEE.

6. MR Z], BB RGA R P Rs ARt L

ES /A

L. SKHRhino Uk} E Bk B AR IR I [ 7
HZERhino UL R BT, AT RE2(E R

2. BTSRRI 7T

3. RPN AOKIES R Gt . THSH Lz 4
T, BT REZER.

4. KHFEHG. HSEERETH, DTREZER.

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2K&#%IKHE 11

4 3

LRI H () 22 4o ST BRAF

f B4

PR AN BPAT U FAESS . AT

=z
(35 B

5P RS H . A]

AE 7 ZEARE B it

B TZBH P RIBOR B S0 SR AT 5
555 AR B AED H R 2 HEAT T 4R 3P R 7

R 5 TRMHE4EY HRE 2 HE
PR
5 o it |
5 H 1£% 5E R 8] o= pey pey T,
oA K L2
. v | B A .
O\ R 1 g () ek, . 309080
HH Ik, 3044 400, 000
S RN S A SIS 5455k °
Euncil R A 555 o
W e AR, A
REFSIER | DENERLE | g o . 500, 000
L1 :
AR ETS
ARWHEZ 35 HIREL, SER 5435, °
.
Wﬁﬁ%ﬁﬂ%%
FESEAT %iﬁ%?gﬁ% 2/ 1, 000, 000
J5 H i
sptiesi | oA R ot 1, 500, 000
e e Ko 2 7K BRI °
WA e e .
/D EVBIR RN A REAFAETEAE 0], (EANS R i AR FERatE . NRYURE S BTSN A 8. OFF BIIE W 2 A 31

SRR EEE, 5

Wl e B R R I, 6 2T BB B2 G S 1) 8

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09




12 Pro-Meter S2KHRAKIE

KL

T BE R T iy AN AP RMR . An SR AR 2k
REFIRELN T E R, HIRASHE WK,

M N Jew

B PVCEA ) &

TS #H PN

] FARE E VU LI
TKEKAY

THSHERE. N T I KR/ AT REREAR R GE A 1 1 RE K
S0, SR ERRERTEN, A5 EEFEAMRIK
K,

EE:

ISR AL AL ST 471 ) o

JE& o 55 2%

TR RS IE R, DA AR D AR R R A T 5 2
NTR A 2 AisAT, EB RS SRR N

o 3RK/AE (0. 003TES]/4F) BRLLTF,

o AR P S g AR 9 12K /4R (0. 00135~ /4E) BY
LR

B RGMKAI RN, SR INGEMF]. CorrShield MD405

SRR AT RGRE SR A . ZE AT

FHIER, HAFT &R g A R e, iER RS

DK 1. & E G LL I A, DUERE R B 4k 31T

250-350ppm.2. [i] »

CorrShield MD 405[Ford Tox%m S 2149163,
CorrShield MD 405{IGM FID%w'5 /2225484,

T CorrShield MD 405, &% EAET,

REKE A

VI LA T A A

o M. WL LEALE. B SRS AR A
o I BT P R A

A ¥ BetzDearborn Spectrus NX114%% & 775
CorrShield MD40541&1# . Spectrus NX114f)EEiuk
&150-PPM, #H24F0.0178&7) /& (0. 5ZF/ ) .

Spectrus NX114fjFord Tox%w5 /&148270.

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH%KHE 13

F£ 6 IKHER

7K ]

1. 7&K ANEW PR AL )R
JUTPAE W KT 5 18 F2 90 1 UL S B R G S A A P I
AR PERE A BT BRR 2K 5 IR R GRS INFR R A RON. I AE 2
ER:
RN IR AT R o B K I B AR I

2. FFK B YIRS AR A B 5

EAES RGO R, S s e
E B

W SRAA KT, A 250 Hdt AT Ak,
NIRRT/ =

w

- YRR P& S BRI A B ANAE IO IT A & 1 RE
WPNEZ €I EAEP SUFINTSUR T
W S IR AR B, N A R 5

IS

CIREOK OKEE) | IEEAIARACHE, FTHIHINEE, SIS AR AR
W T B AL B R PN — L 2 R R . SRR AR AT R RE A4 J58 T A - ) ot

ﬁAﬁ#%ﬁAﬂﬁmﬁ¢ A NRREE RIS R, ARSI IR ] R SRR A4

TE & &

:l*

5. EBEFK LN !

TIE ARG LB 7K. KRBT REWE &R
T E BT, WIS 7K HE T IR . il s
Ay GRS

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709




14 Pro-Meter S2KZ&RF|KHG

WA 12

Bl UAWTEHEARSITO FMES . A
A LRI H () 22 4o ST BRAF

F

IR AL B LR DB, A0 RTE IR A A
PeitihE, TEEE R R E AR TR

B

¥

il

Bl ] RE A R A 2 IE$
L. g;ﬁ%ﬂ:} FRHEARFL | SRR Sk 4 SRRk . 152 SRR SO T PN

2. JoRH O R AR BRI 2 BB e SR ERTHT A

PSRN BN TR o WS TN ] LR+

A A A
3. SMtkzhaRToma R PREERRAL AT HRAREAR,

P A B e R

HERGISORET, I/ R G, ESE
R, AT EZER.

4. TFEECRINGE FRBRIR % 1A R BRI R 5
THERLERH T o ™ A B AR IEOR K
AN HRARITIF RENLE, W EHARE . 55% LR

HIA LT AN i 1T R T«

Pl & th LU e iR

BRSO, R InE/ R B

5. FFRAL/HARE
W, BORIRALRME IR
Wiz

N IR 1 R R 2%

;ﬁ}?ﬁéiﬁﬂ@ 1. ESH TR RIA LR H O
EIT .

6. mEEEHIATRE JINFAS I S BURTD H B i b

R A N #ES JESLRIRTD o 0 BN B 46 44

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation




Pro-Meter S2KF %Ki 15

i WM

A AL A AU TRT . MR LA 23, HEATHEASIN, 4 T 51 350 B e 5 T BTG
N TE A SR N R G H IR R, BRI HAT 4131 . 77 .

i, HUTAISERIERT, EHR D MR A =T

BN N WL, EHAREERE, - —

XU IRIAT LS . BT . H P/N iZH

Never - Seez 900344 | BRIRAEI I 1F KR

o N B4 b g K A
N RVFERNRIITU TS IFIEA R W e 900464 4k

FARRICAE P I 2 AR S EAT A

P
o EERERATRIRER. WIS | e |
FE TR AR E 5 2 e O R B kel m—
R B SRR A R 85 PR T TRE 1031834 | e A
AEIE A AN G iE . hleH e, gg;«goﬁgﬁgﬁﬁ)ﬂ
o TEMTFRE 2 HHRECR GRIBRHIE I LA
R e 1001849 | ARWKAE:

TEEAERB AT AT DU 42 AE
L VI BU0E S2K R A (¥ FE I o

O R 4 3
FF,

2. RMNEEZEHRITHRKIEAR RS (D -
3. BEISZKIEMEII R GE . BORHAIAA LT .

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709



16 Pro-Meter S2KZR¥|EHE

LMt 1E5)as KA TF

WS KT, FFERECCR PR A AL ) 2% .

2 AL Bh 88 B BT 1 Hr

Lo YR R 2R (2) [ € AL AR B R AT (1) AT
%:22(9) EHJIRET (3) .

2. PR RN (11) B AL AL B Sl A (1) Aahseik
22(9) EERET (12) FiEkfel (13) .

3. R R (4) [ e R AEAL B &5 (1) FISPFei522 (9)
FRERET (8) o

4. BT BAERTH (10) bo 7 FR& AL ) SRR 1
(1) [ 7€ fES2Kfie s L FRIURET (15) Ffe (14) .

5. R FRIEE (18) RINEAT (16) « FAJT R EIZET (17),
BRI M (20) EHR FRHEE .

6. M (20) FEUT Bk g as (19) o

LA Bh AR R L 2%
L A5 THIkGEES (19) 2R 50 (20) L.
2. 44T F AL
a. {EFHERET (16) 4B (18) 24 1/ (20) .
FF-47 RARET .

b.  fEREEWEET (17) RS EifdkLoctite 242
(25) o 4 [l 5 MR AT 22 25 B B #4 58 (18) R
FHF 75 8 e 84T o

c. HUBET(16)#17%13.5 Nem (10 - %) o
P ENRET (20) 374 Nem (353E~F-FE) .

3. PAT I IR:

a. fESRE] (15) BIRAL Lk Loctite 242, FpLikA%
B Reme (1) 224205 (10) L.

b, CEARTF AR (10) (PR . 3 (14) RIBRET
(15) ZHE BN RAEAL D) B P o FFIRET 7 E 534 Nem
(25 ft-1b) .

4. fEFIZRAT (8) Kbzl bR (4) 3 R LR AL BN 28 (1) FHR5E
1£2(9) Lo BIRETHEZE 10 ft-1b (13.5 Nem),

5. RGEIIR (11) e B AL sh s (1) Mab5eik=2 (9) L.
ZAEEE (13) FEET (12) o 37 5IR4T .

6. BLHEMR (2) wERIL MDD (1) FMohFTE2 9) L,
2 AERRET (3) ¥ HATE33. 75 Nem (253K - 15%) o

Lkt sh 4% E %

EE: L sh g R (1) AS2KIAE EIF T,
BRI EE Lt shas (21) .

L. IFTBFEE (18) LRIIRET (16) » FATFIE & 024T (17),
SRIG M (20) B4R FEHEEE .

2. M (20) EEUT Bakggphds (19) o
3. YR FAF (22) LRIIEEE (24) FPE (23) o

4. Pr MR (26) LRIFT(22), R TRERLEILEh AR
@1,

5. WIKEATR, 7EAT(22) MRS EifRLoctite 242
(25) o« BATFFNTE2Z (26) o BIARAT 595 22 AR5 F .

6. ZRHE (23) MUREE, 5+ IRBHTE 290 in -1b
(10 Nem) .

S Ut

T LU P B ORI T RO A s . R R
%gﬁ%i&%@%&o PO S TR P 2 R B 4 P A fre
Pl C

EE:  RIEAGRZREE, ToH ARG IR FS2KIE
A BV AT SE R AR SRS
Lo VEWLEIT. WioT g S i L i as (7) Z 1) L.

2. PR REAIN(LD) [ € AR LR MEAL B S (1) Fioh5e ik
Z£(9) ERERET (12) A1IEShEE (13)

3. BEANBRIREL (6) . MBI L (4) v FIRiL AR
(7). BUEUREL (6) ML) EE (5) .

4. RRBURIEREE (6) FIEBhH R (5) 22 R BT A R AL Ik 2%
(M L

5. WWHOLALRSS . BT, ESE T
U R FEAL % IR a¥ o ] 1 PRI B (5 IR F R 7 o

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %Ki 17

K7 L MEAL BRI AR AN AL S A O 412

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



18 Pro-Meter S2KZHR¥|EHE

(5] 218 740 e & #2230 A% JRR A% 1A 49

ANz B IEAEAT 5 LD I SR A TR
R HA7 NG e B 2 it = 1.

L VEULIES. a4l R EtEahas, ERIPIHE 130
R TR RS IR J5 7 Mk

2. APEEHE RIS, DAEBR A AR .

3. PAT I IR:

a. RSB ES, BELEIHRIE S IESh AT
e

b, BALIRARIE I RS 1-11/ 0 . {3 1L h#R R A
B BB RRIG AL RSB B AL

c.  WPRALIRAR RS B e B ALl 2 1) (R B
10. 16-15. 24 mm (0. 040-0. 060%%<}) «

4. R HZNER R LR b

5. VEWET. {FHHRE (12) 24T (11) BER (13) 223
P MAL YA (1) FAh5Eik=2 (9) k. FrEngeT.

NE BT A% R AR 1 5

ANla: OB IEFESRAT 5 DU IR B A S
B HAT NS AR ) R AN 2R = T

Lo VEULIES. fRAEIEANF, ERHEGE R A T R
HIIESE T A1k,

2. PATTRIILIR:

a. BN BHEE SRR, BB H AR S R0 R AR
fil A1k o

b, AL RS I ez 111/ R . Al 1k B P A
B IR A AL A BUE B

c. WAL AR R I 5300 R £ 2 18] () (R B A
10. 16-15. 24 mm (0. 040-0. 060ZE~])

3. K HSNER RO (T) L.

4. VEWET. (EFHRE (12) FU2AT (11) KB (13) 23
PR MEAL T3S (1) FAhFEIE24 (9) b F7E0R4ET .

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %KM 19

)5S

10.16-15. 24 mm ———

(0. 040-0. 060)

B

=S
R L [0 248 AR R 3 A T 1 TR RIS
TR E RS, DL BRI

RS ———

< IFEEE ARG
CH D

L]
10. 16-15. 24 mm

Dy %
f%‘

L4

< FHEBGE LGS
CHIT

(0. 040-0. 060)

K 8 P A IS 1 TR 7

A

—— B{RE& Gad

CHHD

- RIS

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



20 Pro-Meter S2KZRFIH:

I EB

%,

LI LUT P RHE L 3 -

FEYHEIE AR 2, e it R GEHEAT

N 1 R SER) e Sk B

L H#ILE9. ¥R TKAENE (9) [ Ak (4) L rReT
(10) o MZEAK L3R R385 (8) .

2. fEFI/INRZLTTINIRAR (4) LR TR L (7) .
3. BB SRRk (7) 223 B 1A (4) s
4. K (8) LR BRIk (7) L.

5. A FUSET (10) 2225 SHEIE (9) o KGMRET$7 %8, 5-9 Nem
(75-80F&~F %) «

H F R R R Sk B

AN: i G T R R T ORI Sk BB B A
WFUBRHR S, 135 2[RI I BE e S B0REJ

S HAFOR] S Sk nT BEAE 1 i 52 kP PG e i R
S

Lo R BT R G AT IR -

2. VEWE9. I FEAEINE (17) B e ik (13) _Erig4T
(20) o HFEISELNE.

3. RHRZZ TN IR (13) FdE R b, e i3m0k
(14) .

4 IEREITA R
5. fEFIGEE MR (16) 0 E (15) .
6. REHTISFOREISKAE A A (13) A

7. (EFIRET (20) 23 SHTHE (17) o KRIRETITRE
5.65 Nem (50 in.-1b).

8. XFHARIHRPK (14) HE D HR2FT,

N ELGE:

EE: RIEAARRZERE, EHMNRGE T FS2KIL
LHIEIE S CYNETEN

Lo FEE9. MR (4) LW
o NSRS (2) Wit g
o Nk (6) WiTF A R
o NHINIG T (23) W I RHE %
2. PR RN (4) [ 2 ES2K A (1) _EITERET (5)

3. MO (D), MEHEAIE. WHLE,
THHEHOIEE .

4. MIHBAN DR (4) FifF T ok, SRR 23 505
FIN

o RIMEIERER(2); TER
5-5.6 Nem (45-50 in.-1b)

* kL (6)

5. i AZET (5) B N 1D IR (4) 2235 BIS2KEAE (1) Lo
HIZATF7 13, 5 Nom (109ER - %) .

6. JEHLUN AR
*  CKHZNERR K (2) L
* RAEUEHIERRIE LK (6) L
* CRHRRME BRIER R A 1 (23) |
T WA AR, AR EE AR SR ) A AR

wH.

H I ) BE

VEWLP9. AP IRAUE F T8 0 IR e 3 7ES2K A (1) 1
FIBCE . Qi SWs o B (11) 2235 7ES2KEHE b, iS5 &
EIH O RBER TN, T RRYEE DI,

FEERSE Rk (18, 19) WiFf.

PR 1 (13) B 2 2 S2K ke (1) b 84T (12) .
RO (22) 3K HEF.

i A IE AT i (16) I BT 0T /e (22) SR A # 3L
2R RS (D) .

5. A FMERET (12) K58 A0 H DR (13) 2 3& 3472 (1) s
PIRET % 233 Nem (24 ft-1b) .

6. R UEBER R Ak (18 19) .

= W o

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %Ki 21

B ¥R 1R R

Lo R, MR EES (2) Wi F sy 4 P HUEE BRI E S (2) .

2. MNEIIE (4) L47FIE AR (2) . 5. WILEE, AR TR B B e R
3. A M T G T Y T ) ) e RSSO T B (3) BH-

Ko Ik A s (2) 2R BN TR (4) /1, HHTR A
5-5.6 Nem (45-50 in.-1b).

K9 N LRI H 1T 1 () 41

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



292 Pro-Meter S2KRFIEH:

EOBH I 5 ANAE ZE A AR E

WER DU SRR FEURSLA/ 165 E )
BT

L BEARY AT T IR F I o AR S L,

VR

a. PUEHBIMSKEAII RS BORA AL ).

b. @%éﬁi‘?ﬁ?ﬂ%‘%*’ PATACERTE SRR . RAEMT
TR

o T HERIRBE LU ERHE I ORI
RIAETE VR 2 5, AR TCVE

*  LMEALBhEREIGE, FEHISER RN

2. VEHKE1L0. HF FREBEMR (2) [ e AR L A% Shas B o it
(1) Fah7eiki>s (5) LHIERET (4) Ffel (3)

3. iuARwgRE®.  DERWIFESRE. FREREZA
M (15) A1 T (16) o M43k .

4. PR RS A (7) B E SN 5EE 2 (5) LRIERET (8)

ﬂﬂ%‘i%?ﬁMﬁl\%?ﬁéLﬁTE%éﬁ#, HHIATUT
S (ER

a. AFPMRET (8) # N2 Ik s ALFAIIRSUAL (6) s

b, EITRIRE, DMEMS IR LR T RS
Hfk.

5. MEAM (7) L9F FOJERE (10) . EFOIEE.
6. FHAFHIEN, MWEZALE () LR TEZEALE ).
7. PREAEZEHME(9) -

a. MAEZE(11) B4R MHEZEREGAT (10)

b, RHEEIR T AR ZE BRI, PRI
[ 4 (12) [ 7€ e AT 28 _ERERET (13) .

8. I AN E
9. KATHREBERABIN. LB EHRFL,

VER:  TOVEEBABES2K ARWASEE AR M 35 iz il f 2R
ﬁ%;ﬁ%ﬂugﬁﬁw, FEVT T3 1) 38 Ji M A £ AN ARWIH
B E 55

ZRIFRHE B AL ZE A

%%ﬁ: LA 2D B 2 2P AL/ 16 9811 3)
F.

L VEULIE0. {8 HITFEIEH G (14) W7 K 21 1F O )
(10) FE a5 4L (9) BN A2

2. IR ):
a. BEELEA (12) 2R R (1) F.

b, BIRET (13) Fr AMEZE . BIESIIRTF A i 24
ZE LRIFL, BIRET iR R
13.5 Nem (10 ft-1b).

c. KEAEZELRIGAT (10) ZABIREZE . W ORAL ZE (RIS
L5 P30 I A Ak o

d. FEAEZER L IR S & R IR (14)

3. AEMTFHUENL, KAt ZELLA (9) AN B S AL
() s

4. [ERHERET (8) ¥ I B2 di At (7) w&E R 4h 5722 (5) L.
B FIBETH %% 13.5 Nem (25 ft-1b) s

5. iARWUREM.  NEIPEEATE. ORIR A
F (15) Fnih A (16) 3 Ak .

6. fd A A (3) FURET (4) KR (2) 23 BIZ k1L 5)
SAHAE () Fiob5eids (5) b 4T 5IRET .

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %Ki 23

YN ZN

oo

o

@/
\—m%s@%ﬁ:

HEZEA I o 4L 42

K 10

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



24 Pro-Meter S2KZRJJiKHE

HEEREA

o TCVREFHBES2K ARWASEA NI M L e 0] () 3R}
. BB WELRRSY, FETIEHT ISR AEE A
RWIFUR} & 55

°  FEMIERET, AU BT R MR IR ER IR
s 5 R A A
Lo PRI, 53r0pH ik a4k 5e (2) TR [ e 2 L (4) L.
EE:  ERBRAEEAERES, [ S IR0 R
H(5) .

2. RHRBRAOL (D) 4B BB E R Ahrerh o i AL
HAHEEAE(3) .

A PR 8 00 ORI 3 A0 e BEAT MDA 3, KR
A B PORAIOBU AR

i A G T IR (9) IR OB L 22 A T2 AL (8)
FEEIIA (7) I RBUIL G, F Hdl A\ 2 0R K 5
@ .

BN TR (6) FIFAREHL, FEHT N AT AR A2
FORHE 541052 (2) P I PR, B OR SR A 2 [ 5 4%
B (10) Mg BUIR T BRI 55 b e Bl 5 2 551

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %Ki 25

REALGH T

|
S

EINIEZN

l..-l-—um-.

FRUE R4

P/N 7593192_09

B HRORL I 55 1 P9 A A

© 2018 Nordson Corporation

K 11



26 Pro-Meter S2KZRFIH:

iR 5

1

2.
3.

P12, #F MRtk (2) B fES 7 (12) FRTERET
(1

FATF RS (10) L MEET (11) FE3R R AR A S 28,

IF R IR A (9) BRE AR AR5 (12) L HIR4T (7) A11k3)
8 (8) .

FEFTHI IR AR (9) b iRdkiiah (13) o i H] 1Lz # ]
(8) FRET (7) A AS . F7 5 IRET

Ko B S B R4

R & 3 2 i AN RS (10) P, RIS 7 5 0RET
(D). Wy, S K12 IRL .

fd FITRRET (1) K ma R (2) 2223 4h5e (12) .

7 RIRET .

A I Sk B #

1.

T2, FF MR (2) B fESh 7 (12) FRTERET
(1

MIE LTI BrE F RS 26
AN R T MATE (12) EECR Ak (3)

TERT I INAER Je 3k (3) imEkaaiam (13) o K iy e
Sk 3R hh5E (12) o

LB VIR FLNLLEZ . BSR4
WS b, wELE, HSLE1I2H LA,

fF FEET (1) K 35 AR (2) 222304052 (12) b, REHE
BRET

RTDE #:

1.

N @k WD

PEWEI12, 7 MR (2) B E s (12) L rig4sT
(Do

FATFEHERS (6) LIURET (5) H4F FRIDF£k .

NG EEM NS (12) EHUFRTD(4) .

FERTD (4) bkt (13) « #RTDZZBE RN 4h .,
KR ERE RN GRS .

HRTD S LG4 N ERERS (6) « 1 5IB4ET (5) .

il FHURAT (1) R i (2) e 3 5h5e (12) L.
7 EIR4T

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH%|KiE 27

1204R HLB%
PR (i
i

-
I ek | J
[ i — |
I ge sk 0000
nFhas e sk —

ks Ik
kg Jek —
e —

PR SN
i

(NI
??QCT

20k
R— o

K 12 TN FIRTD I 415

240fR LR

S

Pl [
B \

[

InFhas ek
IR gk

I ek
I ek
kR gk

S p—

U —

% - sl
g3 JE

QO H
QO

T%ﬁg
45

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



28 Pro-Meter S2KZRFIH

=14 FRAESIKI TS

T, AT PR LR i O oL BRI
AFIREEER.

N S P L P T 5
A TR I R

22

EGRVEI

B 13 FRUES2K B e Z2 44

P/N 7593192709 © 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %Ki 29

TiH P/N P/N i B4 HE R
— 1084785 Dispenser, assembly, T/C Pro-Meter S2K35 1

— 1086692 | Dispenser, assembly, T/C Pro-Meter S2K35, ARW, CE 1

1 1074123 | 1074123 | « Actuator assembly, linear, dual, 5.9 stroke, 30 1

2 R L B ee  Nut 8

K I N B ee  Washer 8
L ¢  Rod 8

5 1068175 | 1068175 | e»  Actuator, linear, 5.9 stroke, 30 2 A B
6 1071054 | 1071054 | = Flange, motor, dual, Pro-Meter S2K, 30 1

7 1070467 | 1070467 | « Bumper, motor, Pro-Meter S, 30 2

8 1070757 | 1070757 |  Arm assembly, anti-rotate, Pro-Meter S, 30 2

9 1070468 | 1070468 | « Screw, stop, motor, 7/16-20, Pro-Meter S, 30 2

10 1074040 | 1074040 | » Screw, set, M5 x 10 mm 4

1 1071055 | 1071055 |  Plate, mounting, dual, Pro-Meter S2K, 30 1

12 982006 982006 ¢ Screw, socket, M8 x 20 4

13 1074051 | 1074051 | « Sensor, proximity, PNP, N.C., M12 4 B
14 346188 346188 e Sensor, proximity, PNP, N.O., M12 2 B
15 1600422 | 1600422 | « Plate, proximity, Pro-Meter S, 30 2

16 982176 982176 | » Screw, socket, M6 x 16 2

17 1089569 | 1089569 | ¢ Valve, inlet, Auto-Flo, Pro-Meter S, UHMW 21 C
18 982395 982395 e Screw, socket, M8 x 1.25 x 25 12

19 983051 983051 e Washer, flat. 344 x 0.688 x 0.065 12

20 1070491 | 1070491 | « Shaft, 12 mm OD x 234 mm, M8, Pro-Meter S,30 6

21 1071056 | 1071056 |  Shroud, dual, Pro-Meter S2K, 30 1

22 982264 982264 e Screw, socket, cap, M6 x 1 x 18 mm 4

23 983410 983410 ¢ Washer, flat, narrow, M6 4

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709



30 Pro-Meter S2KZRFIH:

FRIESZKIRTE 4t

K 14 FRUES2KIE A At (4E)

P/N 7593192709 © 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KF#%IKiE 31

WiH P/N P/N i B4 HE TR
— 1084785 Dispenser, assembly, T/C Pro-Meter S2K35 1
— 1086692 | Dispenser, assembly, T/C Pro-Meter S2K35, ARW, CE 1
24 1070117 | 1070117 | « Screw, stop, plunger, M8, Pro-Meter S 2
25 1070465 | 1070465 | « Disc, proximity, Pro—Meter S, 30 2
26 | ------ | mm---- ¢ Plunger, SDS, 0.75 Diameter 2 B,D
27 1070466 | 1070466 | » Bumper, plunger, 0.75 diameter, Pro—Meter S 2
28 973466 ¢ Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 8
702157 ¢ Plug, pipe, flush, 1/16 stainless steel 8
29 972119 972119 | « Elbow, male, 1/4 tube x 1/8 NPT 2
1084788 ¢ Housing, plunger, dual, 0.75 diameter, Pro—Meter S2K, CE 1
30 ¢ Housing, plunger, dual,
1086706 | * (75" diameter. Pro_Meter S2K, T/C, ARW 1
31 973543 ¢ Plug, O-ring, straight thread, 7/16-20 4
1060381 | ¢ Plug, O-ring, straight thread, 7/16-20, stainless steel
32 1071053 | 1071053 | « Flange, housing, plunger, dual, Pro—Meter S2K, 30 1
33 982031 982031 ¢ Screw, socket, M6 x 25 4
34 | ------ | ------ ¢ Gland assembly, 0.75 diameter, Pro-Meter S 2/1 B,C,E
35 | ------ | mm---- ¢ Screw, socket, M8 x 45 8
36 1031834 e Lubricant, TFE grease, 5Ib, 1 gal AR
1001849 | « Grease Mobil Synthetic, SHC 100, 12.5 oz AR
37 900464 900464 | ¢ Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50 ml AR
38 | ------ | me---- e Transducer, pressure 2 F
39 972889 | » Elbow, male, 1/4 T x 1/8 NPT 2
40 1105010 |  Valve, inlet, Auto-Flo, Pro-Meter S, UHMW stainless steel 1
41 900344 900344 ¢ Never Seeze, 8-0z can AR
T R B B * Gland assembly, ARW base, _ 1 B E G
0.75 diameter, low viscosity material, Pro-Meter S »
R

R E 1R, BT R .

TR I S A R B T 3RBU e Ty, CAYs /s ML [T
FEHE10847854F FH A . AR 108669218 F —

R AR AE ZEAT B 4F 108098712 fiL

LR ALFRE DU R R S AR B R

I H 341 F1080997; ArifEfichts; ARWHHE AL 7
T H 4210 4116064565 ARWEE )

F: 74 Eas Il 2L A B f 72 -

1000 psi: 1J041084753

3000 psi: 11084725

5000 psi: 1704346088 (FESERTI RS A, ANEMER

G: NSRS TERORE, E T ER LB 441102032.
AR: As Required: #&FHFHE

m O O W =

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709




32 Pro-Meter S2KZRFIH

12072408 I ECS 2K

ELE15H16. 1HESH LI EMFR.

IN SR i L PR 5« 2
A T R B G ©

ECR I

E 15 120/2404% I # S2K K h Z A

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KFH %Ki 33

miH P/N P/N P/N P/N Bt B HE | IR
Dispenser, assembly,

— | 1084538 Pro-Meter S2K35, 120V 1
Dispenser, assembly,

- s Pro-Meter S2K35, 120V, ARW, CE L
Dispenser, assembly,

- 1084539 Pro-Meter S2K35, 240V 1
Dispenser, assembly,

- 1086694 | by Meter S2K35, 240V, ARW, CE 1
¢ Actuator assembly,

1 1074123 | 1074123 | 1074123 | 1074123 linear, dual, 5.9 stroke, 30 1

2 | ------ ICEEEEEN ------ [EEEEEE e Nut 8

3 | ------ [EEEEEEN ------ [BEEEEEE ee  Washer 8

Y R B B B ¢  Rod 8

5 1068175 | 1068175 | 1068175 | 1068175 | ¢  Actuator, linear, 5.9 stroke, 30 2 A B

6 982006 | 982006 | 982006 | 982006 | * Screw, socket, M8 x 20 4

7 1600422 | 1600422 | 1600422 | 1600422 | « Plate, proximity, Pro-Meter S, 30 2

8 1074051 | 1074051 | 1074051 | 1074051 | » Sensor, proximity, PNP, N.C., M12 4 B

9 346188 | 346188 | 346188 | 346188 | » Sensor, proximity, PNP, N.O., M12 2 B

10 982176 | 982176 | 982176 | 982176 | « Screw, socket, M6 x 16 8
e \Valve, inlet, Auto-Flo,

11 1089569 | 1089569 | 1089569 | 1089569 Pro-Meter S, UHMW 1/2 C

12 982395 | 982395 | 982395 | 982395 | ¢ Screw, socket, M8 x 1.25 x 25 12

13 983051 | 983051 | 983051 | 983051 | » Washer, flat 0.344 x 0.688 x 0.065 12
¢ Shaft, 12 mm OD x 234 mm,

14 1070491 | 1070491 | 1070491 | 1070491 M8, Pro-Meter S, 30 6
e Screw, stop, motor,

15 1070468 | 1070468 | 1070468 | 1070468 7/16-20, Pro-Meter S, 30 2

16 1074040 | 1074040 | 1074040 | 1074040 | » Screw, set, M5 x 10 mm 4
e Arm assembly,

17 1070757 | 1070757 | 1070757 | 1070757 anti-rotate, Pro-Meter S, 30 2

18 1070467 | 1070467 | 1070467 | 1070467 | « Bumper, motor, Pro-Meter S, 30 2

19 983410 | 983410 | 983410 | 983410 | » Washer, flat, narrow, M6 4

20 982264 | 982264 | 982264 | 982264 | « Screw, socket, cap, M6 x 1 x 18 mm 4

21 1071056 | 1071056 | 1071056 | 1071056 | « Shroud, dual, Pro-Meter S2K, 30 1

22 1084541 | 1084541 | 1084541 | 1084541 | » Housing, plunger, dual Pro-Meter S2K35 1

23 1058878 | 1058878 | 1058878 | 1058878 | » Screw, socket, M8 x 45 8
e Gland assembly, tri-lip,

S e b IR b b 0.75 diameter, Pro-Meter S 1/2 CE

25 1070117 | 1070117 | 1070117 | 1070117 | » Screw, stop, plunger, M8, Pro-Meter S 2

26 1070465 | 1070465 | 1070465 | 1070465 | « Disc, proximity, Pro-Meter S, 30 2

27 1070463 | 1070463 | 1070463 | 1070463 | » Plunger, SDS, 0.75 diameter 2 D
e Bumper, plunger,

28 1070466 | 1070466 | 1070466 | 1070466 0.75 diameter, Pro-Meter S 2

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709




34 Pro-Meter S2KRFIKA

(%)

12072408 S 2K 16

et 1
CkB L4

120/ 240K In#ARS2K AR T (48D

16

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09



Pro-Meter S2KZF %Ki 35

WA P/N P/N P/N P/N . B HE R
Dispenser, assembly,
— | 1084538 Pro-Meter S2K35, 120V 1
Dispenser, assembly,
- 1086693 Pro-Meter S2K35, 120V, ARW, CE L
Dispenser, assembly,
- 1084539 Pro-Meter S2K35, 240V 1
Dispenser, assembly,
- 1086694 | b Meter S2K35, 240V, ARW, CE L
g 1083747 | 1083747 ¢ Cord set, armored w/ms plug, keyed 1
1060683 | 1060683 | » Cord set, 240 V 1
30 982636 | 982636 | 982636 | 982636 | * Screw, button, socket, M5 x 12 9
31 1077688 | 1077688 | 1077688 | 1077688 | « Cover, heater, Pro-Meter S2K35 1
32 984155 | 984155 | 984155 | 984155 | ¢ Nut, panel mounting 1
¢ Heater cartridge,
33 1078538 | 1078538 | 1078538 | 1078538 0.38 x 5.75, 120v, 150w 6 B
34 973543 973543 ¢ Plug, O-ring, 7/16-20 4
1060381 1060381 | « Plug, O-ring, 7/16-20, stainless steel 4
e Thermostat,
35 1078561 | 1078561 | 1078561 | 1078561 open on rise, 190 degrees, 10 a 1 B
36 186199 186199 186199 186199 | « Sensor, nickel, temperature, gun 1 B
37 308586 | 308586 | 308586 | 308586 | * Screw, socket, M3 x 6 3
38 983520 | 983520 | 983520 | 983520 |  Washer, lock, M3 3
39 939586 | 939586 | 939586 | 939586 | * Connector, plastic, 2-station 2
40 939516 | 939516 e Connector, crimp, wire, 18-10 2
939515 939515 | ¢ Connector, crimp, wire, 22-14 5
¢ Flange, housing,
41 1071053 | 1071053 | 1071053 | 1071053 plunger, dual, Pro-Meter S2K, 30 1
42 982031 982031 982031 982031 |  Screw, socket, M6 x 25 4
1031834 1031834 e Lubricant, TFE grease, 5 Ib, 1 gallon AR
43 e Grease
ooz 1001849 | \1ohil Synthetic, SHC 100, 12.5 oz AR
44 900464 | 900464 | 900464 | 900464 | » Adhesive, Loctite 242, AR
blue, removable, 50 ml
45 900298 | 900298 | 900298 | 900298 | ¢ Compound, heat sink, 5 oz tube, 11281 AR
e Plate, mounting,
46 1071055 | 1071055 | 1071055 | 1071055 dual, Pro-Meter S2K, 30 1
47 | ------ NEEEEEEN ------ [IEEEEEE * Pressure transducer 1 F
48 | mmeeee | mmmmee [ eeeeee e e Gland, packing 0.75 diameter, ARW 1 C,E
49 | ------ 1105010 | ------ 1105010 | « Valve, inlet, UHMW, stainless steel 1
50 | ------ 972889 | ------ 972889 | « Elbow, male, 1/4 T x 1/8 NPT 2 F
51 900344 | 900344 | 900344 | 900344 | » Never Seeze, 8-0z can AR

R E 1R, WA BRI .

T X S AR R B F 3R g, LAY A AL 1)

JEe K 1084538F1108453948 FHFI AN . R HE1086693F11086694 8 F — 4.
B BE A ZEAT 14108098 T2 4L

BLEAFRE AN SRR s A e E AR \

T H 240441080997 ARifEfcAe:  ARWB A A AL 7500

T H 42018 1£1606456; ARWIHE Kl

| QR S L e & MR NIV ST TheR

1000 psi: ITI1084753

3000 psi: 1091084725

5000 psi: 1114346088 (FESLHTHI RS LA, NEHER)

AR: As Required: f#FEIE

PEp=N

m O O W =

© 2018 Nordson Corporation P/N 7593192709




36 Pro-Meter S2KZRFIH:

ELFFIES

DN N C G R DA o (8

FRHE &
. RS2k R 5 TFEMS2k R 5
P/N L]
B | e | BN | RN
Kit, Plunger rod packing gland
1080997 complete, 15 cc & 35 cc meter ° ® _ °
Kit, Plunger rod packing gland Internal _
1080998 components only, 15 cc and 35 cc meter ° ° °
1606456 Kit, packing complete, Pro-Meter S, 30, ARW — — ° —
1102032 Kit, packing complete, Pro-Meter S,
ARW, 0.75 diameter, high viscosity materials
PN R PR S
P/N Bt Fa RS RN
1089569 Valve, inlet, Auto-Flo, Pro-Meter S ° (] — .
1099071 « Kit, cartridge, grease/seal, Auto-Flo ° — °
1105010 Valve, inlet, Auto-Flo II, Pro-Meter S — — ° —
1601787 « Kit, cartridge, grease/seal, Auto-Flo Il, sstl — — ° —
HEZEF
EE:  ZEMHTEHAAFNS2K R TR
P/N i BH
1080987 Kit, Plunger rod, 35cc meter, 0.750-inch plunger
Pro-Meter S2K JEIBLAH B
EE: B TG AAE NS 2K R TR A
P/N i BH
1086903 Module, J-Block, Pro-Meter S2K

P/N 7593192_09

© 2018 Nordson Corporation




Pro-Meter S2K&FH %Ki 37

RER 1z /1 T E BT B 1T

LR35 H Bl A B2 T E

MBS 2 3 IE A A8 B
P/N i BR
1078618 Kit, aluminum meter adapter block
1086721 Kit, stainless meter adapter block
& IR 2%
P/N i BH
346088 Transducer, 5000 psi (used on earlier systems; no longer recommended)
1084752 Transducer, 3000 psi
1084753 Transducer, 1000 psi

UL 7t FE 8 A AT SRR SR Sk

R R
P/N i B
329935 Gun, standalone, aluminum
1074179 Gun, manifold mount aluminum
329945 Kit, 7/8-14 nozzle connector (use with standard shrouds and mixer tubes)
1078396 Kit, cartridge, aluminum gun, red
1078397 Kit, cartridge, aluminum gun, blue
TERRAE
P/N i B
329938 Gun, standalone, stainless steel
1086720 Gun, manifold mount, stainless steel
329945 Kit, 7/8-14 nozzle connector (use with standard shrouds and mixer tubes)
1078398 Kit, cartridge, carbide, stainless steel
ARW[E] #%
P/N i
1007144 J-Box, flowmeter, S2K; stainless steel ARW packing
306245 Container, pail dump, ARW, 5-gallon
TA
P/N i BH
1080991 Removal Arbor, packing gland internal parts, 0.75-inch plunger
1070474 Insertion tool, packing gland internal parts, 0.75-inch plunger
1074034 | Spanner wrench, 3/16-inch pin, 0.75-inch to 2-inch

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192_09




38 Pro-Meter S2KZRFIH

P/N 7593192 09 © 2018 Nordson Corporation



Pro-Meter S2KHF|KH 39

FER [P 4

HE AR

B

ARAEH

e 5 T

ARAEH

FEF s 5

[ -

481N

1
BT 9
3
L4
.
e
el 2
3
[smeen | L4 ]
+
FE ik s

Pro-Meter S2KZ %1 J#dHe 53

v+

INT-2

HINT-1
PE

[~ w o -]
-
I

HIN3-2
V-

[~ & -]

[~ o~ -]

fIA3-1
PE

V+

-

itk 1-2
V-

w

e

[~ o~ -]

+5VIE)
+5Vifih
- Wi
- Wi
-fE59
+ 55

o mo O W o>

4 i 1-1
PE

W M —

JHEBL 1/0
Bl 1N
512 51 2
3113 7 5113
51 4 51 4
515 5| 5
511 Elp
512 512
5113 5 513
5| 4 5114
515 515
511 511
512 512
513 3 513
5| 4 514
5| 5 515
El) 0 5L
5|2 512
513 1 513
514 514
515 515
TR Y2 UL L B
El) 0 51
512 lj2
513 3 5103
514 5] j4
5L Gl
512 lj2
513 1 )3
514 514

v 1] ] T
82 A 2 9 9
V- J 3 3 3 REALAIE S
8-1 KA | 4] L4 4] & _—9
PE
vr (1] T [T
62 HA 2 2| |2 o
V= 3 3 3 HEAG T
oA L EREY & —9
PE
v (1] ] 1]
2 2 2| |2 A
3* " 3 3| |3 AL
LA 4] EARES &9
PE
v+ 1 ] 1] B
22 ffith 2 2 2 [omziEs ] A
V= 3 3 3 :[
21 i 4 L4 4] BEEA] AT
PE T
L[] +
2 2 ek | RAEH
3 3
La] 4] T 02 1
1] 5V
2 +5ViEih .
|y AL
4444414447 i A
‘:414447 - 55
+ {58
(1]
2
3 RTD (4£8)
L4

J3

8 5 A
1 1
! ] ! )
J7 3 3 J8
4 4
5 5
18 A
! i i !
2 2
5 3 3 J6
Ji : 4
5 5
B8 e
! i | !
2 2
3 3 3 J4
Ji : 1
5 5
D@ ®B+@
1 1
2 2
J1 3 3 J2
1o —< 4
5 5
12
G
7 8 9 |10 N [18 |13 |14 4
P1 D
15 16 17 11 19 6 1 2 3 5
P C
w 0
R M
1 1
2 2
J4
3 3
1 > —_——< 4
% 1
—< 2
J2
3
& 4
g | |9 ks
53| ] ] B¢ & alalg
|| K| E 7] | i) k| 4
<N TN TSRO0 0~ ®

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7593192 09






